
U c h w a ł a  Nr XL/256/06 

Rady Miejskiej w Złotym S toku 

z dnia  27 kwietnia 2006 r. 

w sprawie zasad korzystania z przystanków 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 2001r., Nr 142 poz. 1591. z późniejszymi 
zmianami). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

M iejscami wyznaczonymi do zabierania i wysadzania pasażerów, w regularnej komunikacji 
publicznej, na terenie Gminy Złoty Stok są przystanki należące do Gminy, które określi 
Burmistrz Złotego Stoku. 

§ 2. 

Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków Gminy Złoty Stok: 

 1) przystanki są dostępne dla przewoźników 24 godziny na dobę przez 7 dni w tygodniu, 

 2) uprawnionymi do korzystania są przewoźnicy osób w regularnej komunikacji publicznej w  
rozumieniu ustawy z dnia 15 listopada 1984 prawo przewozowe (tekst jednolity  Dz. U. Nr 

50, poz. 601 z dnia 21 czerwca 2000r.). 

 3) korzystanie z przystanku przez przewoźnika polega w szczególności na: 
a) umieszczeniu znaku firmowego przewoźnika w miejscu uzgodnionym z Gminą, 

b) umieszczeniu uzgodnionego rozkładu jazdy w miejscu uzgodnionym z Gminą, 
c) zabieraniu i wysadzaniu pasażerów. 

§ 3 

 Zabrania się utrudniania korzystania z przystanków innym przewoźnikom oraz zaśmiecania 

przystanków. 

§ 4 

Przewoźnik ubiegający się o wydanie zgody na korzystanie z przystanków Gminy Złoty Stok 

powinien złożyć wniosek ze wskazaniem przystanków których zgoda ma dotyczyć, oraz 
podaniem okresu na jaki ma zostać wydana. 

§ 5 

Podstawą korzystania z przystanków jest umowa cywilnoprawna określająca szczegółowe 
warunki korzystania z przystanków, w tym ceny za korzystanie z nich, określane corocznie                                
w drodze zarządzenia przez Burmistrza.  



§ 6 

Przewoźnik, który uzyskał zgodę na korzystanie z przystanków nie jest zwolniony od innych 
obowiązków ciążących na nim z mocy ustawy. 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Jerzy Tichanowicz 

 
 


